caban área esta situada no antigo leito da Estrada 
de Ferro Serocabana, no bairro de Vila Augusta, 
neste Município. Que, tendo os expropriados reque­
rido em Juizo o levantamento da importância corres­
pondente a 80% C oitenta por cento ) do preço de­
positado, ou seja, Ncr$ 2.801,98 ( dois mil, oitocentos 
e hum cruzeiros novos e noventa e oito centavos), 
pela expropriante, nos termos do Dec, Lei 3365, ex­
pediu-se o presente com o prazo de lO dias, para 
citação e Conhecimento de terceiros que, poderão, n o 
prazo acima mencionado,- apressntar em Juizo as a-